



5	Специалист производственного контроля	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Строительно-монтажная служба																					
6	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Ремонтно-эксплуатационный участок в х. Стародворцовский																					
7	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Ремонтно-эксплуатационный участок в с. Ивановское																					
8	Газосварщик	3.2	-	2	2	-	-	-	2	2	-	3.1	2	3.2	-	да	да	да	да	да	да
9А	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9-1А (9А)	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 15.02.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Исполнительный директор \_\_\_\_\_ Лесовой В.В. \_\_\_\_\_  
(подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по работе с персоналом 2 категории \_\_\_\_\_ Маггели С.С. \_\_\_\_\_  
(подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Специалист по охране труда 2 категории \_\_\_\_\_ Григоренко Г.Ж. \_\_\_\_\_  
(подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4984 \_\_\_\_\_ Воронович Иван Валентинович \_\_\_\_\_  
(№ в реестре экспертов) (Ф.И.О.) (дата)